Утвердить способ приватизации объекта, указанного в пункте 1 
постановления, – возмездное отчуждение в собственность арендатора – 
общества с ограниченной ответственностью «АГАТ», являющегося субъектом 
малого и среднего предпринимательства.  

3. Цена объекта – 5 363 000 руб. 00 коп. (Пять миллионов триста 
шестьдесят три тысячи рублей 00 копеек). 

4. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «АГАТ» 
рассрочку платежа на 5 лет. 

5. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Зозуля Н.О.) направить арендатору объекта – обществу с огра-
ниченной ответственностью «АГАТ» копию постановления и предложение